
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

28.06.2024 смт Ємільчине № 58

Про скликання    26 сесії  селищної ради
VIII скликання

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Скликати  засідання 26 сесії селищної ради VIII скликання 17 липня 2024 року, яке
відбудеться в залі  засідань селищної ради о 10:00 годині.

2. Винести на порядок денний такі питання:

1) Про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за І півріччя
2024 року.

2) Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на
2024 рік.

3) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КНП «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.

4) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.

5) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КНП «ЦМСД»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.

6) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КНП «ЦПМСД   Ємільчинської
селищної ради Житомирської області» на 2024 рік.

7) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.

8) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.

9) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КП «Водоканал»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.

10) Про внесення змін та затвердження фінансового плану КП «Водоканал»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.

11) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КП «Ємільчинська
друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.

12) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану  КУ «Трудовий архів»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за І півріччя 2024 року.



2
13) Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства
Ємільчинської селищної ради на 2024-2028 роки.

14) Про затвердження Програми  матеріально-технічного забезпечення добровольчого
формування Ємільчинської  територіальної громади, формувань територіальної оборони та
підрозділів збройних  сил України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного
стану на 2024-2026 роки.

15) Про затвердження Комплексної  Програми та Порядків соціального захисту  населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки.

16) Про затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки.

17) Про затвердження  Програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту
населення, території, об'єктів критичної інфраструктури Ємільчинської селищної ради від
надзвичайних ситуацій на 2024-2028 роки.

18) Про виконання плану роботи ради за І півріччя 2024 року та план роботи селищної
ради за ІІ півріччя 2024 року.

19) Про затвердження Програми розвитку соціальних послуг Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2024 – 2028 роки.

20) Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Кривотинський заклад
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області".

21) Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Непізнаницький заклад
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області".

22) Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Осівський заклад
дошкільної освіти "Малятко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області".

23) Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Руднє-Іванівський заклад
дошкільної освіти "Питайлики" Ємільчинської селищної ради Житомирської області".

24) Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Сергіївський заклад
дошкільної освіти "Пролісок" Ємільчинської селищної ради Житомирської області".

25)Про затвердження Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної
територіальної громади  на період 2024-2028 року.

26) Про Програму охорони навколишнього природного середовища Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2024-2028 роки.

27) Про затвердження Положення про офіційний  веб-сайт Ємільчинської селищної ради у
інформаційній мережі Інтернет.

28) Про селищну цільову програму «Ефективна влада. Конкурентна громада»
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки» .

29) Програма розвитку культури Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-
2028роки.

30) Про затвердження комплексної Програми із забезпечення та захисту прав дітей
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 -2028 роки.

31)  Питання комунальної власності.
32) Земельні питання.
33) Різне.

3. Опублікувати зазначене розпорядження у друкованих засобах масової інформації.

4.На засідання 26 сесії запросити депутатів Ємільчинської селищної радиVІІІ скликання,
керівників служб та структурних підрозділів, старост селищної ради.

Секретар селищної ради                                                                       Інна ОСТАПЧУК


